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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31503024W

2. Data e Regjistrimit 03/03/2003
3. Emri i Subjektit COFFEE CLUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Rruga Myslym Keta, km 4 

42.308.667,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposwem: Shitje kafeje, 
çaj e produkte te tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e 
eksport-importit per artikuj te ndryshem ushqimore, duhan, 
pije alkolike, freskuese etj, te shoqeruara me paisje e 
makineri perkatese ne funksion te aktivitetit, shitje dere me 
dere te produkteve te gateshme. Te importoje dhe eksportoje 
paisje e makineri per tregtimin e kafese, caj, çokollate, etj, 
paisje e aparatura elektrike dhe elektronike, lende te para per 
industrine ushqimore, shitje pjese kembimi. Hapje dhe 
aktivitet ne fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve 
automatike, etj. Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari 
tregtare te natyres se eksport-importit sipas nevojave te 
tregut shqiptar dhe anasjelltas, veprimtari komisionere, 
aktivitet koncensionar me apo pa depozitime te burimeve 
financiare. Shoqeria mund te kryeje veprimtari tregtare ne 
fushen e pasurive te paluajteshme si dhe cdo lloj veprimtarie 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Veprimtari 
te dhenies se informacionit dhe te konsulences bashkohore 
ne lidhje me veprimtarine e shoqerive tregtare, perdorimit te 
njohjes dhe te zhvillimit te teknologjise se larte dhe te 
inklementimit ne Shqiperi. Dhenia e ndihmes dhe e 
konsulences teorike dhe teknike per njohjen dhe shfrytezimin 
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e ofertave te tregjeve nderkombetare ne funksion te nevojave 
te tregut te brendshem dhe anasjelltas. Te ofroje sherbime 
komisionere per subjekte brenda dhe jashte vendit gjithmone 
per shkembim informacioni ne funksion te gjetjes se tregjeve 
ne kuadrin e tregtise se lire brenda dhe jashte territorit te 
shtetit Shqiptar. Aktivitet nepermjet angjensive turistike, 
brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, hapjen e qendrave 
te informacionit per investitoret e huaj si dhe per llogari te 
afaristeve shqiptare per njohjen e tregjeve jashte territorit te 
Shqiperise. Organizimin e seminareve, panaireve, 
mbledhjeve te ndryshme, projekte me grupe studimi, kurseve 
kualifikuese ne sektorin e arsimit, kultures, menaxhimit, 
turizmit si dhe te aktiviteteve te tjera te ngjashme. 
Organizimin e veprimtarive te kesaj natyre ne sherbime 
sociale per shkembim pervoje ose veprimtari te perbashketa 
ne fushat e mesiperme. Gjithashtu dhe çdo lloj veprimtarie 
tjeter qe siguron fitime te ligjshme per shoqerine, mbi bazen 
e legjislacionit shqiptar. Shoqeria ka te gjitha autorizimet ne 
qaekullimin juridik me persona te trete.
Ndrek Zaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2021                Deri: 24/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfonsoZuccarino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.012.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 47,30

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NdrekZaja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.296.667,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,70

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Matrikola CR 2210004 Tirane  Dajt 
DAJT Mjet Transporti me Targë AB 936 CK Tirane  Dajt 
DAJT Mjet Transporti me Targë AB 058 CL Tirane Tirane  
TIRANE Citroen Berlingo me targe AA391XO Tirane  Dajt 
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DAJT Citroen me targe AA 663 FT Tirane Tirane  TIRANE 
IVECO, TR 1448 U Tirane  Dajt DAJT Peugeot me targe 
AA 658 FT Tirane Tirane  TIRANE Citroen Berlingo me 
targe AA206XX Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
Targë AA 476 XD Tirane  Dajt DAJT Mjet Transporti me 
Targë AB 971 CK Tirane Tirane  TIRANE AB 364GZ. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targa AA680YH 
Tirane  Dajt DAJT Mjet Transporti me Targë AB 012 CL 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targë AA 768 XC 
Tirane Tirane  TIRANE Matrikola CR 2210002 Tirane 
Tirane  TIRANE Citroen Berlingo me targe AA109XX 
Tirane  Dajt DAJT Peugeot me targe AA 653 FT Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet me targë AB 142 AP Tirane  Dajt 
DAJT Mjet Transporti me Targë AB 072 CL Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targa AA879YS Tirane  Dajt DAJT 
Mjet Transporti me Targë AB 161 CL 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COFFEE CLUB
E-Mail: info@coffeeclub.al  
Telefon:  048302225 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Dt. 
27-05-2008 per caktimin e ekspertes kontabel te miratuar 
Znj. Nexhmije Çela per rritje kapitali. Depozitim i vendimit 
te asamblese se ortakeve Dt. 26-06-2009 per caktimin e 
ekspertes kontabel te miratuar Znj. Nexhmije Çela per rritje 
kapitali.Depozitim i vendimit nr.5 date 14.06.2010 ku 
caktohet si ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit 
Znj.Nexhmije Çela me liçense nr.84.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056515-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/2003

Numri i Vendimit:29016, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-03-2003 Emri i subjektit:"COFEE CLUB" Forma ligjore: sh.p.k. 
Data e themelimit: 31-01-2003 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia:Rr. " Barikadave" prane 
magazinave te fruta perimeve Nr 7/2, Tirane Kapitali: 1.000.000 leke Objekti: Investime 
ne sektore te ndryshem ne ndertime e studime urbanistike, si ne industri e prodhimeve te 
konfeksioneve, ne fushen e sherbimeve, te ndertimit te bujqesise e asaj ushqimore. Import 
eksport. Veprimtari ne industrine e perpunimit e ne ate te gjuetise se peshkut, veprimtari 
turistike.   Perfaqesues ligjor: Ndrek Zaja Ortaket: Dante Arnoldi
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (82).pdf

2. 27/09
/2004

Numri i Vendimit:29016/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur miratimi i shitjes se kuotave nga ortaku Dante Arnoldi dhe blerjen e tyre 
nga shoqeria " Mici Import-Export Trading & Marketing" srl 70 kuota, Ndrek Gjete Zaja 5 
KUota dhe Zuccarino Alfonso 25 Kuota.  Eshte emeruar administrator  Ndrek Zaja

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (82).pdf

3. 28/03
/2007

Numri i Vendimit:29016/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhim kapitali te shoqerise, caktimi i ekspertes kontabel te 
autorizuar Nexhmije Cela.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (82).pdf

4. 18/04
/2007

Numri i Vendimit:29016/3, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali te shoqerise i cili arrin ne vleren 7.259.000 leke, ndersa vlera e nje kuote 
eshte e barabare me 1.814.750 leke.  Gjendja midis ortakeve rezulton;  Mico- Eksport 
Training & marketing disponon 70% te kuotave, vlera e kapitalit eshte e barabarte me 
vleren 5.081.300 leke. Alfonso Zuccarino qe disponon 25% te kuotave, vlera e kapitalit 
eshte ne 1.184.750 leke.  Ndrek Zaja qe disponon 5 % te kuotave, vlera e kapitalit eshte 
362.950 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-12.12.2007 (82).pdf

11/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103964-11-07
Emri Tregtar ishte            ("COFFEG CLUB")          u be            ("COFFEE CLUB")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1129 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 9738 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1128 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8593 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz TR 1127 N;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B35A53D-CE46-4465-BD6F-1E0C9ABAAA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B35A53D-CE46-4465-BD6F-1E0C9ABAAA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B35A53D-CE46-4465-BD6F-1E0C9ABAAA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B35A53D-CE46-4465-BD6F-1E0C9ABAAA21
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eshte shtuar ortaku:            ("Alfonso Zuccarino")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.814.750,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfonso Zuccarina")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-116156-02-08
Emri i subjektit ishte            ("COFFE CLUB")          u be            ("COFFEE CLUB")         
Data e Themelimit ishte            "31/01/2003"          u be            "30/01/2003"         
Data e Themelimit ishte            "31/01/2003"          u be            "30/01/2003"         
Objekti ishte            ("Import-eskport,tregtim te materialeve te ndryshme me shumice e 
pakice,veprimtari koncesionare,prodhim te lendeve drusore etj.")          u be            
("Shitje Kafeje Çaj e produkte te tjera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ndrek Zaja")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "725.900,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alfonso Zuccarino")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.814.750,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfonso Zuccarino")         
eshte larguar ortaku:            ("Ndrek Zaja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Mico Import-Eksport Traning & Marketing")                      
Numri i aksioneve "65,00             Perqindja ne kapital "65,00             Kontributi ne para 
"4.718.350,00
eshte larguar ortaku:            ("Mico Import-Eksport Trading & Marketing"srl")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndrek Zaja")                      Nga data "30/01/2003
eshte larguar administratori:            ("NDREK ZAJA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-119072-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "7.259.000,00"          u be            "13.141.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.141,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "72.590,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("048302225")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34642D8B-D4E1-440C-BFC0-A80054AFEE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFEDB16-9B7B-4D02-BF55-B7CFFF10EC84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C961EA0E-7570-4B4B-BCF3-442971E23B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13497707-B6BD-443A-A611-786DB1FA9755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A1C229-7DE7-47CC-B35B-B3001FCCB2ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfonso Zuccarino")                      Numri i aksioneve 
"3.285,25             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "3.285.250,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfonso Zuccarino")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("725.900,00")            u be              ("1.314.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10,00")            u be              ("1.314,10")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mico Import-Eksport Traning & Marketing")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("4.718.350,00")            u be              
("8.541.650,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mico Import-Eksport Traning & Marketing")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("65,00")            u be              ("8.541,65")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144829-06-08
Emri i subjektit ishte            ("COFFEE CLUB")          u be            ("COFFE CLUB")         
Data e Themelimit ishte            "30/01/2003"          u be            "31/01/2003"         
Data e Themelimit ishte            "30/01/2003"          u be            "31/01/2003"         
Objekti ishte            ("Shitje Kafeje Çaj e produkte te tjera")          u be            ("Import-
eskport,tregtim te materialeve te ndryshme me shumice e pakice,veprimtari 
koncesionare,prodhim te lendeve drusore etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve Dt. 27-05-2008 per caktimin e ekspertes kontabel te miratuar Znj. Nexhmije 
Çela per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfonso Zuccarino")                      Numri i aksioneve 
"3.285,25             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "3.285.250,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ndrek Zaja")                      Numri i aksioneve "1.314,10             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "1.314.100,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfonso Zuccarino")         
eshte larguar ortaku:            ("Ndrek Zaja")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33E1E19-F64E-41A2-B147-8D7C74AF8DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF562AD6-8D7A-42E4-ABFF-A5CA51B630A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B739443B-B8E1-4F78-9DEB-D34E1796FDE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BEDDB89-9418-4975-B4E8-F7BDF33AB076
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27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167193-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-227048-03-09
Emri i subjektit ishte            ("COFFE CLUB")          u be            ("COFFEE CLUB")         
Data e Themelimit ishte            "31/01/2003"          u be            "30/01/2003"         
Data e Themelimit ishte            "31/01/2003"          u be            "30/01/2003"         
Objekti ishte            ("Import-eskport,tregtim te materialeve te ndryshme me shumice e 
pakice,veprimtari koncesionare,prodhim te lendeve drusore etj.")          u be            
("Shitje Kafeje Çaj e produkte te tjera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ESSETI HOLDING")                      Numri i aksioneve 
"8.541,65             Perqindja ne kapital "65,00             Kontributi ne para "8.541.650,00
eshte larguar ortaku:            ("Mico Import-Eksport Traning & Marketing")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Zaja")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/01/2003")            u be              ("23/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Zaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/01/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

12/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-228350-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targa TR 0627 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE38137-AA4D-413A-B722-174AC5AF9A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEEB64E-C2AC-4ACF-A9D9-1E5E18797073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6F6488-CC2E-49B9-B6A6-1EF0DEA3E468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE83DAB-A6DC-4B4E-8661-8D993D5190FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4497F6BC-DD60-4864-A229-C37327EBD34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAE1B56-C20A-40F4-94A5-FA7523137EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A76752-9FD1-4020-9286-7103AC5B2F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C08CF6-67B5-4876-BCE2-9DAF81B909C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C08CF6-67B5-4876-BCE2-9DAF81B909C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B6B4C-B68E-4044-807A-B22114A53D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC31212-1D9D-47FD-BB29-D5A0BB91E7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2126CD54-A5E0-4497-9E91-D64BF5D6B818
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Makine me targa TR 0628 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-324707-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 1712 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 1713 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340368-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
TR 0792K;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342781-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
TR 0147F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
TR 3976K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806E0582-8FE5-42D2-88E8-338FE89D7BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A0F003-0B67-43E3-B987-ED8F652309F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47539DB8-A446-4115-B9CC-73161F4626E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBD6002-2B72-49FA-A281-872E71B9C2C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7790C54F-22E1-4F7A-BDE1-14293EF2B13D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB380C95-F39C-42F7-B3F6-9E95D8180645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77294C33-DDA8-4CFF-8A88-C96FDEDC0233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08970DDB-E436-4D11-A9D7-14509E5A416B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE99CCF-A1E2-4DA5-B32A-15EEA561C070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870414EF-1497-45C1-A101-23BA742860C4
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30/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371551-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Rruga 
Myslym Keta, km 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BARRIKADAVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-406127-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "13.141.000,00"          u be            "54.156.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.141,00"          u be            "54.156,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Dt. 27-05-2008 per 
caktimin e ekspertes kontabel te miratuar Znj. Nexhmije Çela per rritje kapitali")          u 
be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Dt. 27-05-2008 per 
caktimin e ekspertes kontabel te miratuar Znj. Nexhmije Çela per rritje kapitali. 
Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Dt. 26-06-2009 per caktimin e 
ekspertes kontabel te miratuar Znj. Nexhmije Çela per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.285.250,00")            u be              ("13.539.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.285,25")            u be              ("13.539,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.314.100,00")            u be              ("5.415.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.314,10")            u be              ("5.415,60")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ESSETI HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("8.541.650,00")            u be              ("35.201.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ESSETI HOLDING")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("8.541,65")            u be              ("35.201,40")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C60CE22-2423-4508-9BBE-2AA2B606639F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D7F7A8-D600-4141-BE6F-81A49B0F8A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216F47B1-5406-46C9-B754-DFC71E0FF77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7916599-A9F0-4BA9-9165-27B8C2CFBE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7916599-A9F0-4BA9-9165-27B8C2CFBE08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295FDD48-3052-403E-93F7-71E129B160D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3DE8D0-8CDD-4B50-BE13-9D98B0B0FAAD
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410708-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "54.156.000,00"          u be            "83.115.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "54.156,00"          u be            "83.115,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Dt. 27-05-2008 per 
caktimin e ekspertes kontabel te miratuar Znj. Nexhmije Çela per rritje kapitali. Depozitim 
i vendimit te asamblese se ortakeve Dt. 26-06-2009 per caktimin e ekspertes kontabel te 
miratuar Znj. Nexhmije Çela per rritje kapitali.")          u be            ("Depozitim i 
vendimit te asamblese se ortakeve Dt. 27-05-2008 per caktimin e ekspertes kontabel te 
miratuar Znj. Nexhmije Çela per rritje kapitali. Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve Dt. 26-06-2009 per caktimin e ekspertes kontabel te miratuar Znj. Nexhmije 
Çela per rritje kapitali.Depozitim i vendimit nr.5 date 14.06.2010 ku caktohet si 
ekspert kontabel i regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Nexhmije Çela me liçense 
nr.84.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("13.539.000,00")            u be              ("20.778.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.539,00")            u be              ("20.778,75")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.415.600,00")            u be              ("8.311.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.415,60")            u be              ("8.311,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ESSETI HOLDING")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("35.201.400,00")            u be              ("54.024.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ESSETI HOLDING")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("35.201,40")            u be              ("54.024,75")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417294-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8682 T;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EA64ED-856B-4057-9A66-A4785C802E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DDA3D0-8024-403C-B750-0B882F0FD230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F482CEE6-0C5F-4EC6-A9FC-63997289A35B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4A4BCE-21D5-4D43-BD59-6DEB9DD22F21
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421336-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
IVECO, TR 1448 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465133-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5541 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5539 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat 500, me targe TR 5617 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5537 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5538 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5542 U.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5543 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467203-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
9738 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FORD 
TR 1167L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6036M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8593 N;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3934BE98-C57D-422A-8473-F7E791E562F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D676827A-1CB3-4684-82B1-3A51A229D52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0266A82E-C516-4052-BB72-DC60A6C31A27
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-468317-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Z&Z TECHNOPROJECT-MARKETING")                      
Numri i aksioneve "54.024,75             Perqindja ne kapital "65,00             Kontributi ne 
para "54.024.750,00
eshte larguar ortaku:            ("ESSETI HOLDING")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-551942-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve te shoqerise "Coffe Club" sh.p.k. date 17.05.2011 per miratimin e statutit te ri te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shoqerise "Z&Z 
Technoproject Marketing" sh.p.k. dt.14.05.2011 per miratimin e statutit te ri te shoqerise 
"Coffe Club" sh.p.k. Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise "Coffe Club" sh.p.k.
Objekti ishte            ("Shitje Kafeje Çaj e produkte te tjera")          u be            ("Shitje 
kafeje, çaj e produkte te tjera.Aktivitet tregtare privat ne formen e eksport-importit 
per artikuj te ndryshem ushqimore, industriale, prodhime bujqesore e blegtorale, 
duhan pije alkollike, freskuese etj te shoqeruara me pajisje e makineri perkatese ne 
funksion te aktivitetit shitje dere me dere te produkteve te gatshme, import-eksport te 
pajisje e makineri per tregtimin e kafese, çaj, çokollate etj, pajisje e aparatura 
elektrike e elektronike, lende te para per industrine ushqimore, shitje pjese 
kembimi.Hapja dhe aktivitet ne fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve automatike 
etj.Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-importit 
sipas nevojave te tregut shqiptare dhe anasjellltas, veprimtari komisioniere, aktivitet 
konçesionar me apo pa depozitime te burimeve financiare.Te zhvilloje veprimtari ne 
industrine  e perpunimit e ne ate te gjuetise se peshkut, veprimtari turistike brenda 
dhe jashte vendit, qendra informacioni per investimet e huaja dhe per llogari te 
afaristeve shqiptare, seminare, panaire etj.Shoqeria mund te kryeje veprimtari 
tregtare ne fushen ee pasurive te paluajtshme si dhe çdo lloj veprimtarie qe eshte ne 
perputhje me legjislacionin shqiptare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90404475-5DBC-4320-8AB4-2DF247D8C899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B423E2F-CFE6-49E4-9E38-706AA51AB2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF5A859-C3B5-4E1A-910F-AFEE40ECBD78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3202E8E4-8AB9-4BD5-952C-B4C10E6E8006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B7B4C8-E505-43ED-B133-462EB5463FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67BD556-5FA2-410C-A6BA-848E5E25B44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EA74B9-ACF8-40F0-BAEA-F25835EAA261
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29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567151-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, ( Dervish Hima ), lokali nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570111-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.4, datë 
02.06.2011, për fillimin e proçedurave, për zmadhimin e kapitalit dhe  emërimin në 
funksionin e ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit, Znj. Nexhmie Çela. Depozitimi 
i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, Nr.5, datë 23.06.2011, për miratimin e raportit të 
ekspertit kontabël, për zmadhimin e kapitalit themeltar të shoqërisë dhe shprëndarjen e 
fitimeve për vitin 2010.
Vlera e Kapitalit ishte            "83.115.000,00"          u be            "104.640.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "83.115,00"          u be            "104.640,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("8.311.500,00")            u be              ("10.464.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.311,50")            u be              ("10.464,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.778.750,00")            u be              ("26.160.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.778,75")            u be              ("26.160,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Z&Z TECHNOPROJECT-MARKETING")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("54.024.750,00")            u be              
("68.016.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Z&Z TECHNOPROJECT-MARKETING")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("54.024,75")            u be              ("68.016,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-615036-11-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22224D1-A1DD-4945-8E14-7E52E9594E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD82981-31E9-4B73-8A49-42B40CA74BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD68BF9-1A49-4EBD-96C9-8A66271E7F37
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te admionistratorit, date 01.11.2011, per 
mbylljen e nje adtrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 1712 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-686897-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Administratorit, date 16.02.2012 per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe AA 169 CZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5542 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704748-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit,date 05.03.2012,ne te cilin eshte 
vendosur hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Ducati, me targa TR 8593 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-987612-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
22.01.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9730F0D7-F55A-4941-9AE3-0EE97DE5C336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C3FE0B-EF2E-4B7C-BB21-970E54125640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C3FE0B-EF2E-4B7C-BB21-970E54125640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4F20AF-4C7D-4E88-A567-9ED625593D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AF2499-B637-469E-B6F1-F98A0E7B463E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B90E34-3D42-4863-A9B4-3AAD4E538782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56061A6A-7C5F-427F-B93F-B05ED20744E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56061A6A-7C5F-427F-B93F-B05ED20744E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F26D1C2-3FB2-4C02-A90B-D32C8CEEE9C8
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subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Peugeot TR 1712 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-995493-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.01.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Peugeot 
me targe AA 653 FT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Peugeot 
me targe AA 658 FT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Citroen 
me targe AA 725 FT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Citroen 
me targe AA 663 FT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-030979-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.02.2013 per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1128 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa TR 1713 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32704E66-A42C-44E5-9956-13565E4F31FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32704E66-A42C-44E5-9956-13565E4F31FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67251BA-62DA-4356-B626-F24D70B18CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E953561-9226-4CE8-9F52-FFFA7B2AE13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AB85C0-32A1-469E-BD2D-82CB19BC4BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA43D45-2448-443A-9D1C-ACFB1E6C425F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2F1B9D-F536-4CA2-8B56-B23AD67FF25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B321309-A623-4312-B15F-6C289D32780C
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paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-077341-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.04.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targa TR 0628 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-086769-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.04.2013, ku eshte vendosur;Emerimi i administratorit Z.Alfonso Zuccarino dhe 
riemerimi i administratorit aktual Z.Ndrek Zaja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfonso Zuccarino")                      Nga data 
"27/04/2013             Ne daten "27/04/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Zaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/01/2014")            u be              ("27/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Zaja")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Ka kompetenca te plota per 
perfaqesimin te shoqerise ne administrimin e zakonshem ne marredheniet e shoqerise 
"Coffee Club" shpk per te gjitha problemet e administrimit ne territorin e shtetit 
Shqiptar qe si rregull jane furnitoret e shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-126136-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i marrjes se nje kredie Bankare ne vleren 100.000 Euro, nepermjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B321309-A623-4312-B15F-6C289D32780C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F742A311-BF69-45FA-94BB-736F25188D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D49EFE19-3B6A-4A53-9F03-74754943135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A69100-081E-4F6A-BE13-BE3D206E7B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD1823D-812C-4AEB-A63F-426DAD619738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFDBED4-0E27-4736-A740-A1CBEF6BD953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFDBED4-0E27-4736-A740-A1CBEF6BD953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E21B93-6731-49F4-8088-C57B606B7914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CF8D0B-409C-4E1E-9F9A-591AED11AA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF3781A-A869-48CE-83A8-86AFD20D606C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF3781A-A869-48CE-83A8-86AFD20D606C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6AACA1-4605-49E7-A5E7-D96635B5A93F
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Raiffeisen Bank.Depozitimi i Marrveshjes Siguruese dhe Pengu mbi kuotat e Pjesmarrjes 
ne shoqeri  Nr.2830 Kol. Nr 901 Rep, date 11.06.2013.Depozitimi  i Vertetimit nga 
regjistri i barreve siguruese, date 12.06.2013.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287166-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit te asamblese se ortakeve date 13.12.2013 
ku eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, ( Dervish Hima ), lokali nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Ducati, me targa TR 8593 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559368-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605656-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kontratës  së dhurimit të kuotave, nr.2522 Rep.,  
nr.777/1 Kol., datë 11.08.2014, me palë: Alfonso Zuccarino (Dhuruesi )dhe Ndrek Zaja ( 
Pranuesi  i Dhurimit ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("26.160.000,00")            u be              ("18.312.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C017ADD6-1E32-4C9A-8479-2B7545A0D93F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2571079-6D18-408F-9674-803DAEC7A739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAEED37-5273-4FD8-8012-ABEC91CA8193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAEED37-5273-4FD8-8012-ABEC91CA8193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F25C7F-DD6D-49A6-9496-70DDDE81E8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949CCF56-AD17-4A6A-8AB3-E35D0D651D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949CCF56-AD17-4A6A-8AB3-E35D0D651D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74A0461-9CCE-4C10-814C-35AFABC29205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74A0461-9CCE-4C10-814C-35AFABC29205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E11261-DC1B-4727-A985-707564AA2824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA24F4B-9BC6-4F1D-9878-BA61BC21A62C
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("25,00")            u be              ("17,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("26.160,00")            u be              ("18.312,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.464.000,00")            u be              ("18.312.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("17,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("10.464,00")            u be              ("18.312,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-870013-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042494-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.05.2015 per hapjen e adresave 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         AA 825 
LO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         AA 820 
LO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C90C09-6AB4-4C0D-AF3D-0D7EC2AB89A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C90C09-6AB4-4C0D-AF3D-0D7EC2AB89A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A15E96-830A-46D1-93E3-34FEDE8ED0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9349F5B-9F79-4B5C-8EAE-F66610999621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C6E144-F284-41DA-A52D-A0ABAD411DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936228AD-EE3D-4E09-8BFA-C831143D8AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57E0C2C-50A9-432C-BFCD-C840A316BBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57E0C2C-50A9-432C-BFCD-C840A316BBFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72B3444-C02D-42D5-9166-EB4A3B285F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A450BE44-5326-48F2-8AA9-914FD7FC650A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49520F41-6CF4-427E-821B-CDFAC1A4012C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49520F41-6CF4-427E-821B-CDFAC1A4012C


19

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152221-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZIOTIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161942-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164411-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 20.07.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e 6(gjashte) adresave dytesore, mbyllja e 2(dy) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 459 IN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8681 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 040 JN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 285 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 287 KS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7395 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E70D018E-CA02-4B4B-AE52-065644005779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004D5488-3F75-4581-8322-244E3444774C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35134B10-7053-47C0-8B2D-947282066CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27C05B4-230F-49DA-8757-0036B3AB4279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F5784D-323C-4551-B209-1E8F8655B66D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939898F5-4017-4288-BC83-245128529494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC688C8-880E-4EE7-B759-34D10E4BA260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B33D9E-435D-4B76-9C89-39E335638766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68389CFF-0CA1-4ECD-B7B2-5046882C3702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6C0BB2-FFD9-494B-B215-514CFB7D20FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87B804A-0DFF-4F1E-B977-7732CC4453F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486692BB-601C-4DD3-93D7-E23DB871EF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486692BB-601C-4DD3-93D7-E23DB871EF42
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500, me targe TR 5617 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedez Benz TR 1127 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-437642-11-15 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asables se shoqerise, “ Coffee Club”, 
date: 18.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i projektmarreveshjes se bashkimit te 
shoqerise “ Coffe Club” me shoqerine Z&Z TECHNOPROJECT-
MARKETING”shpk.Caktimi i ekspertes kontabel zj. Nexhmije Cela per hartimin e raportit 
te bashkimit.Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise “ Z&Z TECHNOPROJECT-
MARKRTING”shpk, date: 18.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i 
projektmarreveshjes se bashkimit te shoqerise “ Coffe Club” me shoqerine Z&Z 
TECHNOPROJECT-MARKETING”shpk.Caktimi i ekspertes kontabel zj. Nexhmije Cela 
per hartimin e raportit te bashkimit.Depozitimi i raportit te administratoreve date: 
13.11.2015.Depozitimi i raportit per bashkimin e shoqerive, date: 03.12.2015.Depozitimi i 
Project Marreveshjes se bashkimit, date: 13.11.2015.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453947-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 01.12.2015, ku eshte vendosur:  
Miratimi i largimit te Z. Alfonso Zuccarino dhe emerimin si administrator i vetem i  
shoqerise Z.Ndrek Zaja me te drejta te plota.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alfonso Zuccarino")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Zaja")                    , 
Competence ishte                      ("Ka kompetenca te plota per perfaqesimin te shoqerise 
ne administrimin e zakonshem ne marredheniet e shoqerise "Coffee Club" shpk per te 
gjitha problemet e administrimit ne territorin e shtetit Shqiptar qe si rregull jane 
furnitoret e shoqerise.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F51148-43E6-4B40-8CCA-A46462AF49AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F51148-43E6-4B40-8CCA-A46462AF49AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2BEC73-D936-4AF2-983C-E69BD15338ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57AA920-A445-4B8F-9C3B-2A4221BBD3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C81F467-E632-49DE-B082-A2A456A7C6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B2FB89-0BD5-4C61-8436-BEA6248C5E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96293CB-3C7C-42C1-A9B8-F5F4D40A3403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0766443-26E6-4E77-9EE4-41561F7115C8
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-455979-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 11.12.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 384 NB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 992 MZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 993 MZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 385 NB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 386 NB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 991 MZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783440-06-16 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te shoqerive “ Coffee Club” sh.p.k  
dhe Z&Z TECHNOPROJECT-MARKETING”.sh.pk., date 30.06.2016, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i akteve te bashkimit. Depozitimi i marreveshjes, date 11.01.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "104.640.000,00"          u be            "40.024.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "104.640,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.012.000,00"         
Objekti ishte            ("Shitje kafeje, çaj e produkte te tjera.Aktivitet tregtare privat ne 
formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem ushqimore, industriale, prodhime 
bujqesore e blegtorale, duhan pije alkollike, freskuese etj te shoqeruara me pajisje e 
makineri perkatese ne funksion te aktivitetit shitje dere me dere te produkteve te gatshme, 
import-eksport te pajisje e makineri per tregtimin e kafese, çaj, çokollate etj, pajisje e 
aparatura elektrike e elektronike, lende te para per industrine ushqimore, shitje pjese 
kembimi.Hapja dhe aktivitet ne fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve automatike 
etj.Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres eksport-importit sipas 
nevojave te tregut shqiptare dhe anasjellltas, veprimtari komisioniere, aktivitet 
konçesionar me apo pa depozitime te burimeve financiare.Te zhvilloje veprimtari ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AC3482-F0CC-4ED9-B8A8-62FE96056DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FC6B5-A375-4468-9F69-81F4CFC49A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6FC6B5-A375-4468-9F69-81F4CFC49A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033927EB-DB8A-4438-B221-24852C209627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0578F67-FB9F-4A20-A756-6AE974C89370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9B2317-E751-4518-B042-DFF5C8B27BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C9B2317-E751-4518-B042-DFF5C8B27BF7
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industrine  e perpunimit e ne ate te gjuetise se peshkut, veprimtari turistike brenda dhe 
jashte vendit, qendra informacioni per investimet e huaja dhe per llogari te afaristeve 
shqiptare, seminare, panaire etj.Shoqeria mund te kryeje veprimtari tregtare ne fushen ee 
pasurive te paluajtshme si dhe çdo lloj veprimtarie qe eshte ne perputhje me legjislacionin 
shqiptare.")          u be            ("Shoqeria do te kryeje aktivitetin e meposwem: Shitje 
kafeje, çaj e produkte te tjera. Aktivitet tregtar privat ne formen e eksport-importit 
per artikuj te ndryshem ushqimore, duhan, pije alkolike, freskuese etj, te shoqeruara 
me paisje e makineri perkatese ne funksion te aktivitetit, shitje dere me dere te 
produkteve te gateshme. Te importoje dhe eksportoje paisje e makineri per tregtimin 
e kafese, caj, çokollate, etj, paisje e aparatura elektrike dhe elektronike, lende te para 
per industrine ushqimore, shitje pjese kembimi. Hapje dhe aktivitet ne fushen e bar 
kafeve, restoranteve, bareve automatike, etj. Shoqeria ka te drejte te kryeje 
veprimtari tregtare te natyres se eksport-importit sipas nevojave te tregut shqiptar 
dhe anasjelltas, veprimtari komisionere, aktivitet koncensionar me apo pa depozitime 
te burimeve financiare. Shoqeria mund te kryeje veprimtari tregtare ne fushen e 
pasurive te paluajteshme si dhe cdo lloj veprimtarie qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. Veprimtari te dhenies se informacionit dhe te konsulences 
bashkohore ne lidhje me veprimtarine e shoqerive tregtare, perdorimit te njohjes dhe 
te zhvillimit te teknologjise se larte dhe te inklementimit ne Shqiperi. Dhenia e 
ndihmes dhe e konsulences teorike dhe teknike per njohjen dhe shfrytezimin e 
ofertave te tregjeve nderkombetare ne funksion te nevojave te tregut te brendshem 
dhe anasjelltas. Te ofroje sherbime komisionere per subjekte brenda dhe jashte 
vendit gjithmone per shkembim informacioni ne funksion te gjetjes se tregjeve ne 
kuadrin e tregtise se lire brenda dhe jashte territorit te shtetit Shqiptar. Aktivitet 
nepermjet angjensive turistike, brenda dhe jashte territorit te Shqiperise, hapjen e 
qendrave te informacionit per investitoret e huaj si dhe per llogari te afaristeve 
shqiptare per njohjen e tregjeve jashte territorit te Shqiperise. Organizimin e 
seminareve, panaireve, mbledhjeve te ndryshme, projekte me grupe studimi, kurseve 
kualifikuese ne sektorin e arsimit, kultures, menaxhimit, turizmit si dhe te 
aktiviteteve te tjera te ngjashme. Organizimin e veprimtarive te kesaj natyre ne 
sherbime sociale per shkembim pervoje ose veprimtari te perbashketa ne fushat e 
mesiperme. Gjithashtu dhe çdo lloj veprimtarie tjeter qe siguron fitime te ligjshme 
per shoqerine, mbi bazen e legjislacionit shqiptar. Shoqeria ka te gjitha autorizimet 
ne qaekullimin juridik me persona te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("18.312.000,00")            u be              ("20.012.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("17,50")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("18.312,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("18.312.000,00")            u be              ("20.012.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("17,50")            u be              ("50,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.312,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Z&Z TECHNOPROJECT-MARKETING")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Zaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2018")            u be              ("24/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832581-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868485-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr.2463 Rep. Nr.682/1Kol 
date 29.07.2016 mbi lirimin e pengut, mbi kuotat te shoqerise "COFFEE CLUB".

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904259-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482AEF4E-DA27-4357-B731-4C78EAC2341A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482AEF4E-DA27-4357-B731-4C78EAC2341A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3152D1-F076-45C1-8968-84CEC2F38596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD0063C-E0D4-48A1-AB98-8E9F151368FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161D1039-4AE1-4BED-BC4E-E9A171DD6B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4643CF0-F39C-4435-8353-3A7591CA13D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4881088C-D6BD-418A-9241-73D213958775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90810D8-4CD7-4E7F-B8A5-75C95EB9B075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90810D8-4CD7-4E7F-B8A5-75C95EB9B075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C035CA91-3736-4077-9441-82F3505ECA42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B8BB63-5091-418E-AE65-874C32BD7A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9449F00-09A3-44EE-897B-8C5C208A37F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D61B7C99-DF4D-437C-A680-FDE090948795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C15ABA-9132-4BEF-B5E2-7C2DA7BF7793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEA8AF3-3D1B-47ED-8829-E6C5E48C5366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEA8AF3-3D1B-47ED-8829-E6C5E48C5366
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01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-908297-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe AA 169 CZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5538 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1129 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5543 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5539 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5541 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Peugeot TR 1712 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault Kangoo Express, me targe TR 5537 U.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makine me targa TR 0627 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969181-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
26.10.2016, ne te cilin eshte vendosur:Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         FIAT 
DOBLO TR 4384L;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C893C572-A336-421B-8088-58523A610417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B81BD8-FB74-4540-818E-611B35BF5D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B81BD8-FB74-4540-818E-611B35BF5D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A5F303-55EC-4D9E-8D14-073C2BC8279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A5F303-55EC-4D9E-8D14-073C2BC8279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D89F7BD-18A2-4D47-B11B-6707E6D0728F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E3CE5F-C95D-4EAE-ABBC-7BA666CE9CC1
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06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-969718-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976667-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097527-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës për njohje kontributi në vlerë monetare, 
Nr.4243 Rep, Nr.1149/4 Kol, datë 27.12.2016, në të cilën është zmadhuar kapitali i 
shoqërisë nëpërmjet kontributit prej 2.284.667 lekë të Z.Avni Rexha i cili njihet dhe si 
ortak i shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 
27.12.2016, për miratimin e Kontratës për njohje kontributi në vlerë monetare.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.024.000,00"          u be            "42.308.667,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.012.000,00"          u be            "14.102.889,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Avni Rexha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,40             Kontributi ne para "2.284.667,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alfonso Zuccarino")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("47,30")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("47,30")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0291294E-2570-45CA-B186-451130D486F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB91D8BA-82EB-4C94-B628-9AE4CFA67A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BEF254-7610-408C-B4F2-E4059107E3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BEF254-7610-408C-B4F2-E4059107E3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D5CFA4-1E96-4B16-B44A-E4F05DDD6B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72815C69-FA16-4C61-B5CD-5AD048D9F871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B2EE36-C1C4-496E-B39B-678247781C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CF97ED-FA89-4DF0-B578-8EF0506BCB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CF97ED-FA89-4DF0-B578-8EF0506BCB5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF99A1C-09A6-4E6F-AB57-B73FAAC0B550
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06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141150-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 390 AA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402629-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552244-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
06.11.2017 ku është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7395 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630387-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Administratorit të Shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4292C18-0BDA-4FF3-8EBF-27AABA50CF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4292C18-0BDA-4FF3-8EBF-27AABA50CF49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50444968-CF40-4669-B246-7D62F068131B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1BE2AF-B55B-448F-91AB-0AA45F466F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09986579-F99D-4A15-B7D0-0AC1AD584A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F8F2A8-18CA-450A-B131-2BE2F7646610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D34039A-C921-43C9-BEAF-3A8839B1D76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D34039A-C921-43C9-BEAF-3A8839B1D76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18142443-C6FB-41E1-8895-560E7E19C2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E9A3DF-1CF8-4C49-9D47-69AA20FADBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC096E0B-8327-4EDA-905C-933787535525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FC16E0-6CD5-4166-A283-EB7CAD6EA28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7285E169-36B2-474D-BD4F-99CCEB66517A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7285E169-36B2-474D-BD4F-99CCEB66517A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C5433F-74FB-4A57-AB35-FB867AAC6F84


27

16.01.2018 ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Matrikola CR 2210002;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Matrikola CR 2210004;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765373-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
30.04.2018, ku është kërkuar: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8681 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
459 IN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864816-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139433-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CC1A0D-C873-465B-959F-5226806234FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8EC820-A77C-475C-A18A-5652BD9DD351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8EC820-A77C-475C-A18A-5652BD9DD351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660379C1-FE1F-404B-BCFA-92769F6EFA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660379C1-FE1F-404B-BCFA-92769F6EFA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B465DCCD-6EDF-402C-9003-E862D967851C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12022C89-494B-4857-B162-1E85BD8934BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA1DB78-B441-46E5-8026-3D842F9915F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2865C12C-62B6-45EC-938B-4EE012090E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF37907-92B3-4776-9B7C-575223948E36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5CA51E-1CE2-4B68-9BB5-7560E649F7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF5CA51E-1CE2-4B68-9BB5-7560E649F7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0020D989-D515-4129-BD2D-DC3BDABC7A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05E05AD-72D9-4715-8A9E-DF4163685991
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.03.2019 për hapje dhe mbyllje 
te dy adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@coffeeclub.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 476 XD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 768 XC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
287 KS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
285 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201875-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
20.05.2019, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e disa adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo me targe AA206XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo me targe AA109XX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen Berlingo me targe AA391XO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8682 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
040 JN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA 390 AA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212060-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit , date 29.05.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D147AAD6-2056-47F3-9CC9-430DCD05D89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D147AAD6-2056-47F3-9CC9-430DCD05D89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48BB085-8E82-4E99-AFA7-768C59C4BA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A07A09-0D15-40B8-8C22-51EBA012F6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A07A09-0D15-40B8-8C22-51EBA012F6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448BBAC8-C829-438A-9D17-9DC5FB4546DD
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eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         AA 820 
LO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         AA 825 
LO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-276392-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar REXH.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
RAPORT SHPJEGUES BILANC 2018.pdf
Vendim Asambleje Ortakeve. PDF 2018.pdf
Vendim Asambleje Ortakeve. PDF 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. REXH.xlsx
Te dhena per shoqerine 2018.pdf

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467878-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2020 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA879YS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targa AA680YH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35907C8C-0921-4461-A7B7-6383D795ED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35907C8C-0921-4461-A7B7-6383D795ED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5AD7F4-06FE-43CA-9B95-7E912581CC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CCF69D-A2DD-4442-8675-53327ECBA649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60889CD7-548F-4D8B-8C99-1B5965F0AB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82792287-73EF-42F9-B394-FC4F433924FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A527906C-0BF0-4CE9-9E18-9ADFF39A07AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09855E21-3D5E-4D40-88BC-BC709CD0CDB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB607BFE-3F6F-4FFC-8B12-46A735757A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31A9B6A-0207-4EE7-9DE2-ED973F653FCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7109B3DA-5A7F-4CD9-A238-7F7FB2ABB4A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2583B9C-4541-477E-AF81-66F9E513BBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628B6DC4-2417-46C6-8685-8C6848AA3F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=628B6DC4-2417-46C6-8685-8C6848AA3F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519214B3-F043-4944-9288-D70F098C8364
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555175-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (3).xlsx
Vendim ortakesh 2019.pdf
Pasqyra e Performances 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Relacion Shpjegues 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Relacion Shpjegues 2019.pdf
Relacion Shpjegues 2019.pdf

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-581436-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
07.09.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AB 142 AP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597765-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit të kuotave, datë 06.10.2020, 
me pale dhuruese Z. Avni Rexha dhe me pale pranuese të dhurimit Z. Ndrek Zaja, për 
transferimin e kuotës të zotëruar nga Z. Ndrek Zaja e cila përbën 5.4% të kapitalit. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.102.889,00"          u be            "21.154.333,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Avni Rexha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.012.000,00")            u be              ("22.296.667,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndrek Zaja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("47,30")            u be              ("52,70")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561F4C7B-6F97-42AF-A048-FC4C63A2C91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0EEED6-48BB-433E-831C-0D292BC13F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5EEDDA-0E00-4C58-9437-715BC63B80D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295DA417-A0D5-4236-8CC5-967580B8378F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F734E7-1142-491E-89D1-AE9988D720AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D47138-24D6-473C-8D57-81716E8854E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF123E81-4FBA-4DE3-B494-F739F93651C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E308B-E06E-44B4-B90E-5A141484C2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81397F4D-8608-4BD0-8305-8AB78EB16913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C381B50D-E5AA-44CF-AFF3-C4F7D9013584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C381B50D-E5AA-44CF-AFF3-C4F7D9013584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DF98BEC-4941-43F0-B033-C52DAE884B4D
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Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661043-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 17.02.2021 ku 
eshte vendosur: Hapja e disa adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
Transporti me Targë AB 012 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
Transporti me Targë AB 058 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
Transporti me Targë AB 936 CK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
Transporti me Targë AB 072 CL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
Transporti me Targë AB 971 CK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
Transporti me Targë AB 161 CL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667059-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses te administratorit, date 02.03.2021 ku 
eshte vendosur: mbyllja e disa adresa dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 992 MZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 991 MZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 384 NB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 993 MZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 385 NB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DACE11-DF93-42D3-9529-80CF90437C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1ED85B-2F2D-42E9-9D10-AC1C0E8F4424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8430426C-F011-4636-8BD7-B74432EF07FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8430426C-F011-4636-8BD7-B74432EF07FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ACEBA8-59C2-41D0-BF39-8C6E92D5BF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F093A90D-77B0-49C5-9431-A2FC6A098346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9048C8AE-DF46-4A7E-8951-BAACBBFDE347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9048C8AE-DF46-4A7E-8951-BAACBBFDE347
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Automjet me targe AA 386 NB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732220-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.06.2021 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ndrek Zaja. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Zaja")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/01/2009")            u be              ("25/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndrek Zaja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2021")            u be              ("24/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744558-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performaces sipas natyres.xlsx
raport of payment made to public inst.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (4).xlsx
Relacion Shpjegues 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Relacion Shpjegues 2020.pdf
vendim asambleje 2020.pdf
Pasqyra e pzicionit financiar.xlsx

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964049-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57763DFB-F95F-4FC1-8226-898465986F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57763DFB-F95F-4FC1-8226-898465986F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C71B3A-B3F0-4D51-AD92-ADD38366CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FCF490-01D3-42B4-AE1A-BC327D8ACB9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0988DFC7-B96C-413F-90A3-0AFE4AB976B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12305B9D-5C2A-4637-88F7-9EB05E14C22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FCE2A3-2047-4C58-9149-FC65EADBAB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59FCE2A3-2047-4C58-9149-FC65EADBAB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77656428-E8A1-4528-A0AB-985508BEEEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15019429-F5C1-4A16-91EA-2F9A602DA22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A8FFC0-7791-4E09-A13E-8C745AC1155E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53450E4-CD96-48C4-A463-0EEF70939B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE522075-8FEE-4B36-8C0E-7607CC7FF9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5300DE-A464-47ED-9193-9D25E927995E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E744E5-914A-4BAA-B7B4-2C1D3D4F34A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5757CE14-8043-459E-AB14-242B261D2B61
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM ORATK 2021.pdf
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta QKB.xlsx

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-016354-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 18.10.2022 për mbyllje dhe hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AB 364GZ.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Citroen me 
targe AA 725 FT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176F0FEC-EEF3-4381-B938-B09B6AF46666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CB4600-BE4B-41F0-AE09-D11EEF346C02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6296B663-5DBB-46AB-87F2-7A84C2BD4E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D04ED41-B8B6-423C-817F-F138452CCC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369BEA66-D67A-40CD-9D81-325FCB8B00FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25B5176-E47B-4E40-ADFB-8251BFCA8F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0727C9B-D9FE-44F7-849F-EA60A1E0ABC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE519980-0ED5-49C4-B56F-FC084D0DA78D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8F8C05-2EC5-4DCA-9A30-A867E6619EA7

